05 Edition 02.18
Information technique · F
•	 Grand rapport de modulation de 100:1
•	 Grande précision de régulation
•	 Activation par signal progressif trois points ou par signal continu
•	 Commutation simple entre mode manuel et mode automatique
•	 Recopie de position
•	 Affichage de position lisible de l’extérieur

1)  Si non applicable, cette mention est omise
 = standard,  = option
Exemple de commande
RVS 2/AML1060E3
Sélection siège de vanne, voir Débit, page 11 (RV)
et page 12 (RVS).
RV, RVS · Edition 02.18 14
Sélection
5.2 Code de type RV, RVS
Code Description
RV
RVS
Vanne de réglage
Vanne de réglage avec électrovanne
2
3
40 – 100
Taille 2
Taille 3
DN 40 à 100
/A – Z Siège de vanne A à Z
ML
F
Système MODULINE
Bride selon ISO 7005
01
02
03
05
10
Pression amont
pu max. 150 mbar
pu max. 200 mbar
pu max. 360 mbar
pu max. 500 mbar
pu max. 1000 mbar
Q
W
Tension secteur :
120 V CA, 50/60 Hz
230 V CA, 50/60 Hz
30
60
Temps de course 30 s
Temps de course 60 s
S1
E
Activation par signal progressif trois points
Activation par signal continu
3
6
Raccordement électrique électrovanne :
boîtier de jonction avec bornes
avec embase normalisée
V* Joint en Viton*
* Disponible en option
RV, RVS · Edition 02.18 15
Directive pour l’étude de projet
6 Directive pour l’étude de projet
6.1 Montage
Position de montage RV : indifférente.
Position de montage RVS : pas à l’envers.
Le boîtier ne doit pas être en contact avec une paroi.
Écart minimal de 20 mm (0,78").
> 20 mm>20 mm
La pression amont pu et la pression aval pd peuvent
être mesurées des deux côtés au moyen de prises de